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	АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	января
	20
	24г.
	
	
	№
	2-п

	п. Карымкары

	


Внесение изменений в постановление 
администрации сельского поселения 
Карымкары 154-п от 25.12.2023 г. 
"О признании жилых домов аварийными 

и подлежащими сносу на территории 

сельского поселения Карымкары".
      В соответствии со статьями 15, 32  Жилищного Кодекса  Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, постановлением администрации сельского поселения Карымкары от 29.07.2017 № 103-п ( в редакции от 31.10.2022г. №  142-п ) «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции":
1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации сельского
поселения Карымкары 154-п от 25.12.2023 г. "О признании жилых домов аварийными и подлежащими сносу на территории сельского поселения Карымкары" и изложить в новой редакции. 

2.  Обнародовать постановление путем размещения на сайте сельского поселения 

     Карымкары в сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава

сельского поселения Карымкары
	
	Ф.Н. Семёнов


Приложение 

к постановлению администрации  

сельского поселения Карымкары 

от «10» января 2024 г. № 2-п

	Жилые  дома, признанные в установленном  порядке  аварийными и подлежащими сносу 

	  на территории сельского поселения Карымкары

	

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кол-во жилых помещений (квартир, комнат в общежитиях или коммунальных квартирах)
	Площадь жилых помещений, кв.м.
	Количество проживающих, чел.
	Дата, номер документа о признании дома аварийным
	Дата, номер заключения межведомственной комиссии
	Предполагаемый срок расселения и сноса дома  (год)
	расселено / не расселено жилых помещений
	Примечание

	
	Поселок
	Улица, переулок, проспект
	№ дома
	всего
	соц найм
	в собственности
	всего
	соц найм
	в собственности
	всего
	соц найм
	в собственности
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	Карымкары
	Кедровая
	28
	4
	1
	 
	158,6
	158,6
	 
	1
	1
	 
	постановление администрации сельского поселения Карымкары № 154-п от 18.12.2023 г
	№ 02 от 03.07.2023
	2027
	 
	

	2
	Карымкары
	Кедровая
	3
	2
	1
	 
	160,2
	160,2
	 
	7
	3
	 
	постановление администрации сельского поселения Карымкары № 154-п от 18.12.2023 г
	№ 03 от 03.07.2023
	2027
	 
	 

	3
	Карымкары
	Кедровая
	23
	2
	2
	 
	91,5
	91,5
	 
	3
	3
	 
	постановление администрации сельского поселения Карымкары № 154-п от 18.12.2023 г.
	№ 04 от 03.07.2023
	2027
	 
	 

	4
	Карымкары
	Кедровая
	26
	2
	2
	 
	90,15
	90,15
	 
	9
	9
	 
	постановление администрации сельского поселения Карымкары № 154-п от 18.12.2023 г
	№ 05 от 03.07.2023
	2027
	 
	 

	
	 
	Итого Карымкары
	 29
	68
	60
	3
	2911,95
	2783,55
	128,40
	176
	170
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	ВСЕГО
	 35
	84
	76
	3
	3489,12
	3360,72
	128,40
	198,00
	192,00
	2,00
	 
	 
	 
	 
	 


